ISTITUTO COMPRENSIVO . Piazza DiVagno, 18 - 70021 Acquaviva delle Fonti (BA)
( ) i Tel. 080.761314 - 080.761013 - Fax 080.3051357

1@@ A WL(G (5 /’%(0 \/ﬂ_ n Vl( XXIII mgmigissﬂﬁ:}i;ne.it - baic89400e@pec.istruzione.it

C.F. 91121590722 - Codice Meccanografico BAIC89400E

A Fo n DI Ministero delllstruzione, dell Universita e P E
A, della Ricerca stminne  UNiCOTH
* : ITHUTTU R n LI Dipartimento per la Programmazione oo =
* ok D.G. per gli Affari Internazionali - Ufficio IV i
Programmazione e gestione dei fondi »
Unione Europea EUROPEI 20] 4-2020 r i o

MIUR strutturali  europei e nazionali per lo
sviluppo e la coesione sociale

Acquaviva delle Fonti, 07/12/2017

OGGETTO: Annullamento in autotutela del bando di gara Prot. n.6720-6721-6722-6723-6724-6725

pubblicato in data 23/11/2017, inerente il servizio di autotrasporto per visite guidate e viaggi di istruzione A.S.
2017/2018.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- RILEVATO che I’espletamento della gara inerente il servizio di autotrasporto per visite guidate e viaggi di
istruzione a.s. 2017/2018 presenta difetti di forma e procedura;

- PRESO ATTO che tali errori possono compromettere il regolare svolgimento della gara;

DETERMINA
Per le motivazioni citate in premessa,

- a. di annullare, in autotutela, il bando di gara pubblicato in data 23/11/2017 per servizio di autotrasporto per
visite guidate e viaggi di istruzione a.s. 2017/2018.

- b. di pubblicare la presente determinazione sul sito web dell’Ente e di affiggerne copia all’ Albo dell’ Istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Annalisa BELLINO
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti dell'art. 3, co. 2, D. Lgs. n. 39/93)



